2009, ante la Notaria Primera del Cantón Manta, provincia de Manabí, constitución que fue 

aprobada por el Señor Intendente de Compañías de la ciudad de Portoviejo mediante resolución 

No. 09.P.DIC.0000348 del 21 de julio del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de 

Manta, provincia de Manabí, bajo el numero seiscientos cuarenta y cuatro (644) 'y anotada en el 

Repertorio General con el número mil ciento noventa y cinco (1195) con fecha 22 de julio del 

2009. 

Me permito felicitarle por la designación y le deseo éxito en las funciones a Usted encomendadas, 

sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación. 

Atentamente, 

Ing. Bosqo Véra M. 

SECRETARIO Ad-Hoc de la Junta